АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 октября 2010 года    № 51
О создании межведомственной комиссии для обследования жилых и нежилых объектов недвижимости

Для организации обследования и контроля за техническим состоянием жилых и нежилых объектов недвижимости МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, в целях их безопасной эксплуатации,
п о с т а н о в л я ю :

      1. Создать и утвердить межведомственную рабочую комиссию в следующем составе:
Снегирева Т.А. – председатель комиссии, глава администрации МО Хваловское сельское поселение

Члены комиссии:

Ульяшова И.А. – ведущий специалист по недвижимости и землеустройству администрации МО Хваловское сельское поселение;
Фальман М.В. – ведущий специалист по социальным вопросам и ЖКХ администрации МО Хваловское сельское поселение;

Цыпленкова Н.В. – специалист по благоустройству, налогам и муниципальному хозяйству администрации МО Хваловское сельское поселение;
Бугай С.М. – начальник участка Хвалово ОАО «Волховский ЖКК» (по согласованию);
Сухорева З.В. – специалист территориального отделения территориального управления «Роспотребнадзора» (по согласованию);
Рощупкин С.В. – начальник отдела государственного противопожарного надзора Волховского района (по согласованию);
Цыганкова О.Е. – ведущий специалист МУКС администрации Волховского муниципального района (по согласованию);
Михайлова Н.Б. – директор филиала Ленинградского областного государственного унитарного предприятия технической инвентаризации и оценки недвижимости. Волховское городское бюро технической инвентаризации (по согласованию).
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                         Снегирева Т.А.